Kanclerz

Gdaﬁsk,QQ,OB.ZO’i fr.

Ldz. /150 IDzP12017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe materialéw
promocyinych na potrzeby Projektu Regionainy Punkt Kontaktowy Programéw Ramowych
UE na Politechnice Gdanskiel, ZPI42/055/D/17

Zamawiajacy, Politechnika Gdariska z siedzibg przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk,
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz, U. z 2015 r.
poz. 2164) informuje, iz do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczgce Specyfikaci istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

Pytanie 1:

Czy posiadacie Panstwo zdjecie tych wybranych gadzetéw i czy mozecie je przesiac lub podaé
nr katalogowe wybranych artykulow?

Odpowiedz 1;

Zamawiajgey nie moze wskaza¢ numeréw katalogowych produktdéw ani przestaé zdjed zgodnie z
art. 20 ust 3 Pzp.

Pytanie 2:

Czy chodzi o pamiec¢ USB o takg jak ponizej ?

Ddpowiedz 2:

Zamawiajgcy w zadgczniku nr 1 do SIWZ (szczegdiowy opis przedmiotu zaméwienia) w pozycii 5
opisat przedmiot zamowienia w sposéh jednoznaczny i wyczerpujgey.

POLITECHNIKA GDANSKA el +48 BB 347 12 15

faks + 48 58 347 14 18
ul. G Narutowicza 11412 e-mail kenclerz@ipg.gda.pl
80233 Gdafsk wwWw.ng.gda.pl



POLITECHNIKA
GDANSKA

Pytanie 3:

Czy dopuszczalna jest taka czarna tylko ze z dodatkowg koncoéwka do telefonow ?

a,

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza innego koloru pamieci przenosnej z tgczem USB o poj. 8 GB
ze smyczg niz okreslony w zatgczniku nr 1 do SIWZ (szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia)
w pozycji 5.

Pytanie 4:

Dotyczy: ,Karteczki samoprzylepne w tekturowej oktadce” - standardowo karteczek do markowania
jest po 20 szt.. Czy Zamawiajgcy wyraza na to zgode?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy dopuszcza w przypadku przedmiotu zamowienia ,Karteczki samoprzylepne
w tekturowej oktadce — 500 szt.” 20 sztuk karteczek samoprzylepnych. Zamawiajgcy odpowiadajgc
na pytanie zmienia tres¢ zatgcznika nr 1 (szczegodtowy opis przedmiotu zamowienia) w pozycji 2,
tabela - wiersz 1 ,OPIS".

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia oraz sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie¢ o udzielenie
zamoéwienia.

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 4, Zmawiajacy dokona zmiany tresci SIWZ w zakresie
zatacznika nr 1 do SIWZ.

ZATWIERDZAM:

Kanclerz
Politechnili {

Kierownika Zamawiajgcego
lub osoba upowazniona
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